
27/09/2023, 09:06 EXTRATO DE CONTRATO Nº 167/2023 - UASG 158125 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 167/2023 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-167/2023-uasg-158125-512539055 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/09/2023 | Edição: 185 | Seção: 3 | Página: 41

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 167/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23348.004330/2023-43.

Dispensa Nº 117/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 34.927.925/0001-02 - GOLDEN TECNOLOGIA EM CONSTRUCAO LTDA. Objeto:

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de levantamento topográfico,

sondagem e investigação cbr para os campi blumenau, araquari, são bento do sul e são francisco do sul,

nos termos da tabela

abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas no termo de referência e seus anexos..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: I. Vigência: 22/09/2023 a 22/09/2024.

Valor Total: R$ 30.790,00. Data de Assinatura: 22/09/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 26/09/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


